
MmM? 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 30.7.2019

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO);

ZŠ J. A. Komenského - výmtna povrchu podlahy ve Skoloí kiichyoi

SOD 74/2/2019

Nd základě oznámení pwjoknmta/zhotoviteje/objedjiatele/provozovalele o skutečíwstech. které vyžadují provést 
změrm smhivni liokttmerrtace vt smyslu éfc^odná‘v1iyA>oáu 5.8/5^9/5.10/5.11 smlcwvy o dib. Změna se týKá 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/temiín dokončení dílo

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
s minimálními zásahy do obkladů kuchyně

Nové řešení:
demontáž, očištěni a montáž obkladů hladkých lepených flexibilním íepidlem do 19ks

Zdůvodném zmčnv:
při demontáží podlahové krytiny se uvolnily obklady, kdy bylo zjištěno, že jsou "lepeny" Jen bodově a po zásahu 
odpadly od stěny. Výměna proběhla Jen v rozsahu nezbytně nutném (scéna u okna za regály s nádobím, sloup a 
stěna u výdeje, stěna pod okny mezi radiátoiy). Zachovalé původní obklady byly použity na doplnění odpadlých 
popf. prasklých.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v pfoj^tové dc^umerrtati a sm^uvrdcVi dokumentech. Pttpadné dodaietné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s (^slušnými smluvními podmínkaini z prostředků objednatale.

Vliv měnv na výkresovou dokumentaci: am»/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracovaJ* XXX

Vliv zménv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vC. DPH; 653 925,10 Kč

Ponlžení/navýšení cenv díla vč. DPH: 31 069,78 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 684 994.88 Kě

Vhv změny na termín dokončení díla: ane/nc
fermín dokončení dija dle smluvního vztahu: 20,8.2019

Novy termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum: 30.7.2019 Podpis:

^.01.03 3D puo od I I 2QI7 smnk« l z 2



MntMZ Ol Un

Zménový lisí vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 30,7.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení);

Datum: 7 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx 

Daním: Podpis:

st 1 
WWW.pgdU.oZ

Oprávněný zástupce objednatele {jméno. pRjmení)

Jb-y. ^<7

Správce rozpoéiu (jméno, příjmení): 

Datum: ^ ÍPf9 Pod

Příloha ménového listu: Výpočet

P.OI m}DplB(l<i| ) 1. ?0I7 <^trkí»2l3



I krycí list rozpočtu

Název sisvDy JKSO

Název eDjeklu lámána povrchu podlahy v* Ikolni kuchyni eCo

Mistt Vloai

iC DiC I
Obfaúfiate^

Pro)»lct9nl

Zhotovd««

Zpfacevái »ODU ».ro. 1430211 ^04830211

RozpoOei číslo Dna CZ-CPV

nzj C2-CPA

Mérné a účelové lednodtv

Počal Náhledy f 1 m.J. Počat Náklady /1 m.j Počal Náklady M mj.
0 0,00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK
A Izáklední rozp. náklady 6 OoplAkové náklady C Náklady na umtstíni stavby

1 HSV

2 .
—t

Dodávky 0,00 a Práeapčhsčas 0.00 13 ZahzenJsrsvanliié I 0,00
htontáž 0,00 e |6ez pevné podl 0,00 14 Projehiové práce I 0.00

3 'PSV

4

Dodávky 0.00 lO.Kuttuml památka 0.00 15 OzamnI vBvy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 l6|Provoznf vkvy 0.00

5 •'
«I 

. )

Dodávky 0,00 tr.JMVRN 0.00
Montáž 0,00 18 VRNzrDžM^u 0,00

7 2RN(M4| 0.00 12 iw(r.a.iii 19|VRN(r. 13-18] 0,00
20 HZS 0,00 21.Komol čirnoat 0.00 22 Oslalfii náklady 0.00

Projektant» Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
OeH % 2Ák)ma <Uni

25 677, so
DPH celhem

' inižena 
zdicladtir
Cena s DPH

15.0
21.0

0,00 

25 677,50
0,00

_5 09228
31 069.78

E Prípočty a odpočty

Dod* 2ddav8tel 
Kloužává doložce 

ZvýriMnMi

0,00
0,00
0,00

Stran» 1 z 1



Vícepráce 15. ZS

ZhotowiW: 
Místo; Most Zpracoval: POOUs.rA 

Datum.

1 2 Pepts MJ Množalví
celkem

Cer>a
jedno lkeva Cena celkem

761

20 ?aii73d10 DohonČovecI práce • obkletfy keramické

21 rai147610 Damontáž oUlMO vnílMch RerarrWckýcii «panvcTi iti2 25,000 70 10 1 762.50
22 7614741tS IleiQbeilin lapldtani do 19 k6/in2 m2 25 000 460.00 12150.00
23 50767256 »tiadeäiy >rerame*4 &'» m2 15.000 39000 6 660.00

24 771Sei111ft
PPřpMek k momáž obkladů keramických hladkých za 
neiovrý povrch m2 25.000 186 40 4 710.00

2$ 7S1121011 wnevaca podkladu Pn2 25 000 46.60 1 215.00

Celkem 25 677.60

SUars 1 z 1


